
poř. st. č. Jméno  Kat.  Ročník klubová příslušnost  stát výkon
1. 12 Burghard Jakub A 1973 JM Demolex Bardejov POL 1:11:21 TR
2. 18 Erkolo Ashhenafi A 1984 Benedek-Team HUN1:11:46

3. 17 Tóth Tamás A 1978 Benedek-Team HUN1:12:35

4. 13 Dziuba Bohdan A 1972 JM Demolex Bardejov POL1:16:05

5. 22 Serbessa Mulugeta A 1971 Sokol České Budějovice CZE 1:17:39

6. 7 Magiera Piotr A 1982 Myszkow POL 1:17:59

7. 159 Smrčka Miloš C 1954 BK Říčany CZE 1:19:48

8. 35 Michna Pavel A 1975 MK Kopřivnice CZE 1:20:17

9. 142 Klimeš Peter C 1958 Slavoj Stará Boloeslav CZE1:20:20

10. 25 Galovič Rastislav A 1982 MK Rajec SVK 1:20:32

11. 89 Poduška Josef B 1962 MK Kladno CZE 1:23:32

12. 19 Wallenfels Jiří A 1972 TJ Sokol Královské Vinohrady CZE1:24:42

13. 88 Cesnek Luboš B 1965 AŠKP Žilina CZE 1:24:58

14. 101 Baláž Roman B 1965 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava CZE1:25:01

15. 87 Petráš Rostislav B 1965 Novojický Kotuč CZE 1:25:54

16. 36 Hrdina Pavel A 1988 ABK BRAVO Jablonné nad Orlicí CZE1:26:34

17. 23 Keller Michal A 1975 MK Kopřivnice CZE 1:26:51

18. 146 Kovács Ida E 1976 Benedek-Team HUN1:28:30

19. 75 Ružbarský Ján B 1966 AK Žilina SVK 1:28:55

20. 28 Pop Tomáš A 1971 MK Kopřivnice CZE 1:29:23

21. 8 Misiak Blažej A 1990 Myszkow POL 1:30:13

22. 132 Jasek Tadeusz C 1951 JM Demolex Bardejov POL1:30:26

23. 97 Zátopek Jiří B 1960 X-AIR OSTRAVA CZE 1:30:49

24. 154 Galovič Bartolomej C 1957 MK Rajec SVK 1:31:07

25. 141 Klimešová Jana F 1970 USK Praha CZE1:31:13

26. 4 Jurák Tomáš A 1975 MK Kopřivnice CZE 1:31:44

27. 20 Keller Martin A 1978 MK Kopřivnice CZE 1:32:45

28. 135 Švihel Miroslav C 1958 B:S: Slopne CZE1:32:52

29. 86 Rýdl Pavel B 1967 Studénka CZE1:33:16

30. 9 Dvořák Pavel A 1982 FOSA Prostějov CZE 1:33:21

31. 91 Vrobel Miroslav B 1961 MK Kopřivnice CZE 1:35:05

32. 137 Kubiatko Milan C 1957 KKM Čadca SVK 1:35:43

33. 46 Šišák Miroslav A 1980 Uherské Hradiště CZE 1:35:52

34. 81 Ritter Ľudovít B 1966 JS - Dunajská Streda SVK1:35:54

35. 14 Vrága Filip A 1988 AK Kroměříž CZE 1:36:15

36. 149 Hanušová Lenka E 1979 SK Nové Město nad Metují CZE 1:36:26

37. 15 Goláň Josef A 1977 ADDICT RUN CZE 1:36:53

38. 151 Vrága Zdeněk C 1958 Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:37:09

39. 80 Vinklárek Jiří B 1961 TJ Rožnov pod Radhostěm CZE 1:37:48

40. 71 Kalus Karol D 1949 Zory POL 1:38:01

41. 131 Fliegert Ewa F 1965 Rybnik POL 1:38:02

42. 5 Hanke David A 1971 MK Kopřivnice CZE 1:38:05

43. 6 Hověžák Pavel A 1975 VSK Uni Brno CZE 1:38:31
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44. 42 Suchánek Lukáš A 1979 KHB Radegast CZE1:38:45

45. 49 Žondra Milan A 1978 Brno CZE 1:39:13

46. 10 Hrubý Vojtěch A 1974 Bystřička CZE 1:39:59

47. 104 Link René B 1962 Rožnov pod Radhostem CZE1:40:28

48. 26 Špaček Pavel A 1982 Mniší CZE 1:40:38

49. 82 Šuška Anton D 1949 KKM Čadca SVK 1:41:09

50. 156 Kollárik Pavol C 1958 Stříbrnice CZE 1:41:26

51. 83 Miléř Petr B 1963 Zlín CZE 1:41:30

52. 30 Bouzek Vladimír A 1981 Brno CZE 1:41:34

53. 16 Staněk Petr A 1974 Kroměříž CZE 1:41:57

54. 53 Říha Pavel A 1977 Frýdlant nad Ostravicí CZE1:42:01

55. 162 Vévodová Martina E 1990 AK Perná CZE 1:42:38

56. 138 Balošáková Anna F 1961 ŠKP-ČADCA SVK 1:43:12

57. 76 Lazar Peter B 1965 AK Žilina SVK 1:43:14

58. 140 Molnár Ladislav C 1956 Marathon Club Žitný Ostrov SVK1:43:31

59. 85 Demeter Ján D 1943 BS ZVOLEN SVK 1:43:34

60. 45 Koláček Martin A 1977 Rožnov p.R. CZE 1:43:39

61. 11 Bíró Attila A 1978 Marathon Club ŽITNÝ OSTROV SVK1:43:48

62. 105 Šnevajs Radomír B 1963 KHB Radegast CZE1:44:15

63. 3 Bubeníček Roman A 1979 Torpédo Radlice CZE1:44:27

64. 21 Kašpárek Petr A 1976 Orel Veřovice CZE 1:45:04

65. 38 Hrouza Michal A 1978 Kos Krnov CZE 1:45:37

66. 78 Vytisk Alfons D 1949 Ostrava CZE 1:45:46

67. 153 Uhlárik Pavol C 1959 Maratón klub Rajec SVK1:45:50

68. 139 Bucha Jan C 1956 KKM Čadca SVK 1:46:04

69. 92 Podžorný Ervin D 1941 Český Těšín CZE 1:46:11

70. 50 Pětroš Michal A 1978 Ostrava CZE 1:46:16

71. 48 Kalaš Jan A 1977 Praha CZE 1:46:53

72. 84 Kowalski Andrzej B 1969 Myszkow POL 1:47:04

73. 136 Slivka Ján C 1957 KKM Čadca SVK 1:47:21

74. 74 Szynkowski Marek B 1968 Myszkow POL 1:48:21

75. 54 Lukáč Stanislav A 1979 Ostrava CZE 1:48:27

76. 99 Podivinský Ladislav B 1961 Uh. Hradiště CZE 1:48:28

77. 157 Krstevová Andrea E 1985 Sokol Opava CZE1:48:35

78. 160 Kvita josef C 1951 MK Kopřivnice CZE 1:49:05

79. 70 Strakoš Jiří C 1950 Tatra Kopřivnice CZE 1:51:10

80. 24 Malík Lukáš A 1983 Kopřivnice CZE 1:51:57

81. 34 Smutný Martin A 1978 Bang & Olufsen CZE 1:52:06

82. 31 Hort David A 1975 Třebíč CZE 1:52:10

83. 90 Bednařík Jiří D 1945 Mniší CZE 1:52:18

84. 73 Novak Roman B 1963 Myszkow POL 1:53:36

85. 145 Tureček Jan C 1955 SBK Wiky Kyjov CZE 1:54:21

86. 103 Rechtenberg Karel D 1947 PJR Frenštát pod Radhoštěm CZE 1:54:41

87. 47 Benčák Roman A 1978 Nový Jičín CZE 1:55:09

88. 98 Neradil Jiří D 1949 Frenštát pod Radhoštěm CZE 1:55:20

89. 93 Fogaš Pavol D 1941 MK Kopřivnice CZE 1:55:28

90. 96 Pečenka Libor B 1961 KHB Radegast CZE1:55:49



91. 33 Karásek Libor A 1973 Frýdlant n.O. CZE 1:55:53

92. 37 Holuša Petr A 1979 Kopřivnice CZE 1:58:51

93. 158 Zejda Ivo C 1956 Moravská Slávia Brno CZE1:58:58

94. 27 Medvec Pavel A 1984 Ostrava CZE 1:59:51

95. 148 Krausová Darina F 1974 MK Kopřivnice CZE 1:59:55

96. 143 Pražák Zdeněk C 1956 Praha 9 CZE2:00:02

97. 161 Vidlař Josef C 1956 Bang&Olufsen, Kopřivnice CZE 2:01:53

98. 163 Jelínek Petr C 1952 MK Kopřivnice CZE 2:02:15

99. 152 Kovář Rostislav C 1951 AK Olomouc CZE 2:02:58

100. 52 Ott Radovan A 1973 ZdeRad CZE 2:03:44

101. 41 Korábečný Jakub A 1980 Zašová CZE 2:05:28

102. 40 Veleba Jiří A 1973 TK Příbor CZE 2:06:12

103. 94 Holý Josef D 1941 Moravská Slávia Brno CZE2:06:46

104. 44 Pokluda Jiri A 1979 PJR, Stramberk CZE2:07:09

105. 39 Bartošák Dušan A 1973 Team Goofy CZE 2:08:31

106. 133 Rajczyk Wlodzimierz C 1959 Myszkow POL 2:09:40

107. 2 Vaněk Petr A 1970 Liga 1OO Olomouc CZE2:09:50

108. 147 Alferyová Lenka F 1966 TJ Sokol Královské Vinohrady CZE2:12:47

109. 144 Bil Jaroslav C 1959 VA Vyškov CZE 2:12:59

110. 43 Mandula Daniel A 1979 Vidče CZE 2:13:03

111. 164 Urbiš Vilém C 1954 Bruntál CZE 2:14:12

112. 102 Kabelík Jaroslav D 1941 Slovácká Slavia Uherské Hradiště CZE 2:14:16

113. 134 Michalik Marián C 1952 AK Žilina SVK 2:15:26

114. 77 Zeman Zdeněk B 1968 Tatran Všechovice CZE2:15:47

115. 100 Navara Petr D 1945 MK Kopřivnice CZE 2:19:13

116. 106 Musiálek Jiří B 1968 Sviadnov CZE 2:20:11

117. 29 Pop Petr A 1971 Veřovice CZE 2:21:31

118. 32 Matějek Jaromír A 1971 Třebíč CZE 2:22:15

119. 150 Místecký Eduard C 1952 TJ Sokol Bynina CZE2:22:59

120. 72 Engliš Jiří D 1938 CVK Opava CZE 2:29:00

121. 95 Masařík Petr B 1966 ČD Bohumín CZE 2:29:56

122. 155 Kasalová Renata E 1983 Praha CZE 2:40:24

123. 79 Zikeš František D 1928 Frýdek-Místek CZE 2:42:23

124. 51 Tabach Zdeněk A 1979 ZdeRad CZE 3:02:32



poř. st. č. Jméno  Kat.  Ročník klubová příslušnost  stát výkon
1. 12 Burghard Jakub A 1973 JM Demolex Bardejov POL1:11:21

2. 18 Erkolo Ashhenafi A 1984 Benedek-Team HUN1:11:46

3. 17 Tóth Tamás A 1978 Benedek-Team HUN1:12:35

4. 13 Dziuba Bohdan A 1972 Demolex Bardejov POL1:16:05

5. 22 Serbessa Mulugeta A 1971 Sokol České Budějovice CZE 1:17:39

6. 7 Magiera Piotr A 1982 Myszkow POL 1:17:59

7. 35 Michna Pavel A 1975 MK Kopřivnice CZE 1:20:17

8. 25 Galovič Rastislav A 1982 MK Rajec SVK 1:20:32

9. 19 Wallenfels Jiří A 1972 TJ Sokol Královské Vinohrady CZE1:24:42

10. 36 Hrdina Pavel A 1988 ABK BRAVO Jablonné nad Orlicí CZE1:26:34

11. 23 Keller Michal A 1975 MK Kopřivnice CZE 1:26:51

12. 28 Pop Tomáš A 1971 MK Kopřivnice CZE 1:29:23

13. 8 Misiak Blažej A 1990 Myszkow POL 1:30:13

14. 4 Jurák Tomáš A 1975 MK Kopřivnice CZE 1:31:44

15. 20 Keller Martin A 1978 MK Kopřivnice CZE 1:32:45

16. 9 Dvořák Pavel A 1982 FOSA Prostějov CZE 1:33:21

17. 46 Šišák Miroslav A 1980 Uherské Hradiště CZE 1:35:52

18. 14 Vrága Filip A 1988 AK Kroměříž CZE 1:36:15

19. 15 Goláň Josef A 1977 ADDICT RUN CZE 1:36:53

20. 5 Hanke David A 1971 MK Kopřivnice CZE 1:38:05

21. 6 Hověžák Pavel A 1975 VSK Uni Brno CZE 1:38:31

22. 42 Suchánek Lukáš A 1979 KHB Radegast CZE1:38:45

23. 49 Žondra Milan A 1978 Brno CZE 1:39:13

24. 10 Hrubý Vojtěch A 1974 Bystřička CZE 1:39:59

25. 26 Špaček Pavel A 1982 Mniší CZE 1:40:38

26. 30 Bouzek Vladimír A 1981 Brno CZE 1:41:34

27. 16 Staněk Petr A 1974 Kroměříž CZE 1:41:57

28. 53 Říha Pavel A 1977 Frýdlant nad Ostravicí CZE1:42:01

29. 45 Koláček Martin A 1977 Rožnov p.R. CZE 1:43:39

30. 11 Bíró Attila A 1978 Marathon Club ŽITNÝ OSTROV SVK1:43:48

31. 3 Bubeníček Roman A 1979 Torpédo Radlice CZE1:44:27

32. 21 Kašpárek Petr A 1976 Orel Veřovice CZE 1:45:04

33. 38 Hrouza Michal A 1978 Kos Krnov CZE 1:45:37

34. 50 Pětroš Michal A 1978 Ostrava CZE 1:46:16

35. 48 Kalaš Jan A 1977 Praha CZE 1:46:53

36. 54 Lukáč Stanislav A 1979 Ostrava CZE 1:48:27

37. 24 Malík Lukáš A 1983 Kopřivnice CZE 1:51:57

38. 34 Smutný Martin A 1978 Bang & Olufsen CZE 1:52:06

39. 31 Hort David A 1975 Třebíč CZE 1:52:10

40. 47 Benčák Roman A 1978 Nový Jičín CZE 1:55:09

41. 33 Karásek Libor A 1973 Frýdlant n.O. CZE 1:55:53

42. 37 Holuša Petr A 1979 Kopřivnice CZE 1:58:51

43. 27 Medvec Pavel A 1984 Ostrava CZE 1:59:51
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44. 52 Ott Radovan A 1973 ZdeRad CZE 2:03:44

45. 41 Korábečný Jakub A 1980 Zašová CZE 2:05:28

46. 40 Veleba Jiří A 1973 TK Příbor CZE 2:06:12

47. 44 Pokluda Jiri A 1979 PJR, Stramberk CZE2:07:09

48. 39 Bartošák Dušan A 1973 Team Goofy CZE 2:08:31

49. 2 Vaněk Petr A 1970 Liga 1OO Olomouc CZE2:09:50

50. 43 Mandula Daniel A 1979 Vidče CZE 2:13:03

51. 29 Pop Petr A 1971 Veřovice CZE 2:21:31

52. 32 Matějek Jaromír A 1971 Třebíč CZE 2:22:15

53. 51 Tabach Zdeněk A 1979 ZdeRad CZE 3:02:32



poř. st. č. Jméno  Kat.  Ročník klubová příslušnost  stát výkon
1. 89 Poduška Josef B 1962 MK Kladno CZE 1:23:32

2. 88 Cesnek Luboš B 1965 AŠKP Žilina CZE 1:24:58

3. 101 Baláž Roman B 1965 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava CZE1:25:01

4. 87 Petráš Rostislav B 1965 Novojický Kotuč CZE 1:25:54

5. 75 Ružbarský Ján B 1966 AK Žilina SVK 1:28:55

6. 97 Zátopek Jiří B 1960 X-AIR OSTRAVA CZE 1:30:49

7. 86 Rýdl Pavel B 1967 Studénka CZE1:33:16

8. 91 Vrobel Miroslav B 1961 MK Kopřivnice CZE 1:35:05

9. 81 Ritter Ľudovít B 1966 JS - Dunajská Streda SVK1:35:54

10. 80 Vinklárek Jiří B 1961 TJ Rožnov pod Radhostěm CZE 1:37:48

11. 104 Link René B 1962 Rožnov pod Radhostem CZE1:40:28

12. 83 Miléř Petr B 1963 Zlín CZE 1:41:30

13. 76 Lazar Peter B 1965 AK Žilina SVK 1:43:14

14. 105 Šnevajs Radomír B 1963 KHB Radegast CZE1:44:15

15. 84 Kowalski Andrzej B 1969 Myszkow POL 1:47:04

16. 74 Szynkowski Marek B 1968 Myszkow POL 1:48:21

17. 99 Podivinský Ladislav B 1961 Uh. Hradiště CZE 1:48:28

18. 73 Novak Roman B 1963 Myszkow POL 1:53:36

19. 96 Pečenka Libor B 1961 KHB Radegast CZE1:55:49

20. 77 Zeman Zdeněk B 1968 Tatran Všechovice CZE2:15:47

21. 106 Musiálek Jiří B 1968 Sviadnov CZE 2:20:11

22. 95 Masařík Petr B 1966 ČD Bohumín CZE 2:29:56

Běh rodným krajem Emila Zátopka 2009
Výsledková listina

http://mkkop.wz.cz



poř. st. č. Jméno  Kat.  Ročník klubová příslušnost  stát výkon
1. 159 Smrčka Miloš C 1954 BK Říčany CZE 1:19:48

2. 142 Klimeš Peter C 1958 Slavoj Stará Boloeslav CZE1:20:20

3. 132 Jasek Tadeusz C 1951 JM Demolex Bardejov POL1:30:26

4. 154 Galovič Bartolomej C 1957 MK Rajec SVK 1:31:07

5. 135 Švihel Miroslav C 1958 B:S: Slopne CZE1:32:52

6. 137 Kubiatko Milan C 1957 KKM Čadca SVK 1:35:43

7. 151 Vrága Zdeněk C 1958 Rožnov pod Radhoštěm CZE 1:37:09

8. 156 Kollárik Pavol C 1958 Stříbrnice CZE 1:41:26

9. 140 Molnár Ladislav C 1956 Marathon Club Žitný Ostrov SVK1:43:31

10. 153 Uhlárik Pavol C 1959 Maratón klub Rajec SVK1:45:50

11. 139 Bucha Jan C 1956 KKM Čadca SVK 1:46:04

12. 136 Slivka Ján C 1957 KKM Čadca SVK 1:47:21

13. 160 Kvita josef C 1951 MK Kopřivnice CZE 1:49:05

14. 70 Strakoš Jiří C 1950 Tatra Kopřivnice CZE 1:51:10

15. 145 Tureček Jan C 1955 SBK Wiky Kyjov CZE 1:54:21

16. 158 Zejda Ivo C 1956 Moravská Slávia Brno CZE1:58:58

17. 143 Pražák Zdeněk C 1956 Praha 9 CZE2:00:02

18. 161 Vidlař Josef C 1956 Bang&Olufsen, Kopřivnice CZE 2:01:53

19. 163 Jelínek Petr C 1952 MK Kopřivnice CZE 2:02:15

20. 152 Kovář Rostislav C 1951 AK Olomouc CZE 2:02:58

21. 133 Rajczyk Wlodzimierz C 1959 Myszkow POL 2:09:40

22. 144 Bil Jaroslav C 1959 VA Vyškov CZE 2:12:59

23. 164 Urbiš Vilém C 1954 Bruntál CZE 2:14:12

24. 134 Michalik Marián C 1952 AK Žilina SVK 2:15:26

25. 150 Místecký Eduard C 1952 TJ Sokol Bynina CZE2:22:59
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poř. st. č. Jméno  Kat.  Ročník klubová příslušnost  stát výkon
1. 71 Kalus Karol D 1949 Zory POL 1:38:01

2. 82 Šuška Anton D 1949 KKM Čadca SVK 1:41:09

3. 85 Demeter Ján D 1943 BS ZVOLEN SVK 1:43:34

4. 78 Vytisk Alfons D 1949 Ostrava CZE 1:45:46

5. 92 Podžorný Ervin D 1941 Český Těšín CZE 1:46:11

6. 90 Bednařík Jiří D 1945 Mniší CZE 1:52:18

7. 103 Rechtenberg Karel D 1947 PJR Frenštát pod Radhoštěm CZE 1:54:41

8. 98 Neradil Jiří D 1949 Frenštát pod Radhoštěm CZE 1:55:20

9. 93 Fogaš Pavol D 1941 MK Kopřivnice CZE 1:55:28

10. 94 Holík Josef D 1941 Moravská Slávia Brno CZE2:06:46

11. 102 Kabelík Jaroslav D 1941 Slovácká Slavia Uherské Hradiště CZE 2:14:16

12. 100 Navara Petr D 1945 MK Kopřivnice CZE 2:19:13

13. 72 Engliš Jiří D 1938 CVK Opava CZE 2:29:00

14. 79 Zikeš František D 1928 Frýdek-Místek CZE 2:42:23
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poř. st. č. Jméno  Kat.  Ročník klubová příslušnost  stát výkon
1. 146 Kovács Ida E 1976 Benedek-Team HUN1:28:30

2. 149 Hanušová Lenka E 1979 SK Nové Město nad Metují CZE 1:36:26

3. 162 Vévodová Martina E 1990 AK Perná CZE 1:42:38

4. 157 Krstevová Andrea E 1985 Sokol Opava CZE1:48:35

5. 155 Kasalová Renata E 1983 Praha CZE 2:40:24
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poř. st. č. Jméno  Kat.  Ročník klubová příslušnost  stát výkon
1. 141 Klimešová Jana F 1970 USK Praha CZE1:31:13

2. 131 Fliegert Ewa F 1965 Rybnik POL 1:38:02

3. 138 Balošáková Anna F 1961 ŠKP-ČADCA SVK 1:43:12

4. 148 Krausová Darina F 1974 MK Kopřivnice CZE 1:59:55

5. 147 Alferyová Lenka F 1966 TJ Sokol Královské Vinohrady CZE2:12:47
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poř. st. č. Jméno  Kat.  Ročník klubová příslušnost  stát výkon pořadí

2. 18 Erkolo Ashhenafi A 1984 Benedek-Team HUN1:11:46

3. 17 Tóth Tamás A 1978 Benedek-Team HUN1:12:35

18. 146 Kovács Ida E 1976 Benedek-Team HUN1:28:30

3:52:51 1.

1. 12 Burghard Jakub A 1973 JM Demolex Bardejov POL1:11:21

4. 13 Dziuba Bohdan A 1972 JM Demolex Bardejov POL1:16:05

22. 132 Jasek Tadeusz C 1951 JM Demolex Bardejov POL1:30:26

3:57:52 2.

8. 35 Michna Pavel A 1975 MK Kopřivnice CZE 1:20:17

20. 28 Pop Tomáš A 1971 MK Kopřivnice CZE 1:29:23

26. 4 Jurák Tomáš A 1975 MK Kopřivnice CZE 1:31:44

4:21:24 3.

6. 7 Magiera Piotr A 1982 Myszkow POL 1:17:59

21. 8 Misiak Blažej A 1990 Myszkow POL 1:30:13

72. 84 Kowalski Andrzej B 1969 Myszkow POL 1:47:04

4:35:16 4.

27. 20 Keller Martin A 1978 MK Kopřivnice CZE 1:32:45

31. 91 Vrobel Miroslav B 1961 MK Kopřivnice CZE 1:35:05

42. 5 Hanke David A 1971 MK Kopřivnice CZE 1:38:05

4:45:55 5.

17. 23 Keller Michal A 1975 MK Kopřivnice CZE 1:26:51

78. 160 Kvita josef C 1951 MK Kopřivnice CZE 1:49:05

98. 163 Jelínek Petr C 1952 MK Kopřivnice CZE 2:02:15

5:18:11 6.

19. 75 Ružbarský Ján B 1966 AK Žilina SVK 1:28:55

57. 76 Lazar Peter B 1965 AK Žilina SVK 1:43:14

113. 134 Michalik Marián C 1952 AK Žilina SVK 2:15:26

5:27:35 7.

74. 74 Szynkowski Marek B 1968 Myszkow POL 1:48:21

84. 73 Novak Roman B 1963 Myszkow POL 1:53:36

106. 133 Rajczyk Wlodzimierz C 1959 Myszkow POL 2:09:40

5:51:37 8.
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MK Kop řivnice - 1

JM Demolex Bardejov
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MK Kop řivnice - 2

MK Kop řivnice - 3

AK Žilina

Myszkow - 2


